

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ev. číslo zhotovitele: 3-2017
ev. číslo objednatele: ZZSLK/4/2017

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

I. Účastníci

- 1.1. Objednatel: **Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o.**
sídlo: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 – Staré Město
zastoupený: MUDr. Ludkem Kramářem, MBA - ředitelem
IČ: 467 44 991
Bankovní spojení: 78-6184890227/0100

(dále jen „objednatel“)

ve věcech smluvních oprávněna k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA - ředitel
zástupce ve věcech technických a ve věcech převzetí prací: pan Norbert Novotný,
vedoucí Referátu údržby a správy majetku ZZS LK, p.o., TDI : firma IBR Consulting,
s.r.o. s osobou vykonávající dohled Ing. Josefem Mikešem.

(dále jen „objednatel“)

- 1.2. Zhotovitel: **ASTAV GROUP, s.r.o.**
PSC, sídlo: Raspenavská 26, 460 01 Liberec 32
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 24882
zastoupený: Milan Nedoma, jednatel
IČ: 273 36 093
DIČ: CZ273 36 093
Bankovní spojení: 43-420490237/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Milan Nedoma, jednatel
ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání: Milan Nedoma, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl.III. **Cena díla a platební podmínky** odst, 3.2., provedená v souladu se sjednaným způsobem změny ceny díla podle odstavce 3.8.1. smlouvy na základě schválené cenové nabídky
-

s položkovým rozpočtem a odsouhlaseného Změnového listu č. 1 ze dne 14.11.2017- viz. přílohy dodatku č. 1.

Původní cena díla bez DPH	458.046,83 Kč
DPH	96.189,83 Kč
Původní cena díla včetně DPH	554.236,66 Kč

Nově sjednaná cena díla bez DPH	585 996,83 Kč
DPH	123 059,33 Kč
Nově sjednaná cena díla včetně DPH	709 056,16 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 3.2. Dodatek č. 1 včetně příloh bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Cenová nabídka více prací - položkový rozpočet
Příloha č. 2: Změnový list č. 1

V Liberci dne 19. 1. 2018

V Liberci dne 19. 12. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
MUDr. Luděk Kramář
ředitel

.....
Milan Nedoma
jednatel



Cenová nabídka - vícepráce

V Liberci 14.11.2017

Objednatel:

ZZS Libereckého kraje, p.o.

Objekt :

Opavy a úpravy objektu Husova 976/37Liberec

M.J.

Množství

Jedn. Cena

Celkem

	M.J.	Množství	Jedn. Cena	Celkem
1. Vícepráce				
	m2	6,00	600,00	3 600,00
2.	kpl	1,00	6500,00	6 500,00
3.	kpl	1,00	4800,00	4 800,00
4.	kpl	1,00	8420,00	8 420,00
5.	m2	72,00	45,00	3 240,00
6.	m2	72,00	180,00	12 960,00
7.	m2	79,00	500,00	39 500,00
8.	mb	58,00	120,00	6 960,00
9.	m2	72,00	450,00	32 400,00
10.	m2	72,00	45,00	3 240,00
11.	ks	1,00	1900,00	1 900,00
12.	ks	1,00	280,00	280,00
13.	ks	1,00	250,00	250,00
14.	ks	1,00	650,00	650,00
15.	kpl	1,00	3250,00	3 250,00
Cena celkem bez 21% DPH				127 950,00

ASTAV GROUP, s.r.o.

Raspenavská 26

460 01 Liberec 32

IČ : 27336093

DIČ:CZ27336093